MUNICÍPIO DE PONTÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

PUBLICAÇÃO Nº 06/2019 DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS PONTUAÇÕES

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, instituída

pela Portaria nº 06/2019, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, a

divulgação preliminar das pontuações dos candidatos:

Pontuação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR(A) DE MÚSICA 20 horas semanais

Nº

Insc.

Nome do Candidato Pontuação Classificação:

01 Cidiane Aparecida de Souza 4,5 1º

18 Carlos Adriano dos Santos 4,0 2º

PROFESSOR (A) DE DANÇA 20 horas semanais

Nº Insc Nome do Candidato Pontuação: Classificação:

25 Luis Fernando Pereira da Silva 4,5 1º

05 Samara Fernanda Almeida dos

Santos

1,4 _

PROFESSOR(A ) DE MÚSICA 10 horas semanais

Nº

Insc

Nome do Candidato Pontuação: Classificação:

30 Alexandre dos Santos 8,0

33 Evelyn Ribeiro 4,5

MUNICÍPIO DE PONTÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 horas semanais

Nº

Insc.

Nome do Candidato Pontuação Classificação:

04 Newmar Ribeiro 10,0 1º

16 Edina Foresti Christovam 5,5 2º

28 Elton Ribas Vieira 3,0 3º

PROFESSOR (A) DE PEDAGOGIA – SÉRIES INICIAIS – 20 horas semanais

Nº

Insc.

Nome do Candidato Pontuação: Classificação:

20 Cecília Amaro Cavalheiro 10,0 1º

11 Idivana Alves 10,0 2º

08 Daniela Zanellla Cardoso 9,6 3º

19 Lucieta Julieta Celso 8,3 4º

06 Eleni Fatima Pagnussati Batista 7,5 5º

03 Jessica Ferreira da Silva 7,0 6º

31 Mariana de Moraes Dias 7,0 7º

02 Franciele Maria da Silva de Oliveira 5,5 8º

32 Clarisse de Fatima Cardoso 5,5 9º

13 Jolanda Silveira de Campos 5,5 10º

14 Sandra L. da Silva Kemmerich 5,4 11º

24 Núbia Raquel Cantoni 5,3 12º

17 Fabiana Fatima Nunes Dalcin 4,8 13º

15 Renata Menin 4,5 14º

12 Aline da Silveira da Silva 4,5 15º

29 Sandra da Luz Souza 4,4 16º

MUNICÍPIO DE PONTÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

27 Letícia Maria Dalla Giacomomassa 3,0 17º

09 Maristela da Silva Rodrigues 3,0 18º

07 Magali de Assis Martins 3,0 19º

10 Jovana Emanueli Mazzetti 3,0 20º

22 Eliane de Fatima de Moraes 2,9 _

INSTRUTOR(A) DE DANÇA 10 HORAS SEMANAIS

Nº

Insc.

Nome do Candidato Pontuação: Classificação:

26 Paula Micheli Tavares Alnoch 3,0 1º

Pontão, 29 de janeiro de 2019.

___________________________

Comissão do Processo Seletivo Simplificado